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ÖVERBLICK

Nybyggnation Elysea Suites, bli imponerad av denna
exklusiva takvåning med terrass, solarium och privat pool
till salu bara 3 minuter från stranden i Mijas, Costa del
Sol.

Lucas Fox är glada att presentera Elysea Suites, en exklusiv nybyggnation med 22 två-
och trerumslägenheter belägna i Mijas Costa, Málaga. Utvecklingen har spektakulär
utsikt över Medelhavet från alla bostäder och ligger bara tre minuters promenad från
stranden.
Denna takvåning har en öppen planlösning, särskilt i dagområdet som rymmer
vardagsrummet, matsalen och köket i ett enda utrymme med öppen planlösning, för
att maximera utrymmet. Nattområdet består av tre sovrum, alla med eget badrum.
Likaså har den stora fönster som släpper in naturligt ljus i hela utrymmet och
erbjuder en varm och mysig atmosfär. Å andra sidan har huset en stor terrass och, på
taket, ett solarium med pool, för att njuta av områdets klimat utomhus med otrolig
utsikt över havet, tack vare bebyggelsens upphöjda läge. Lägenheten kompletteras
med garageplats med eget förråd ingår.

Likaså har hemmet exceptionella kvaliteter. Njut av en livsstil som sömlöst
kombinerar det bästa av två världar: det fridfulla lugnet i kustnära boende och de
moderna bekvämligheterna i ett exklusivt samhälle.

Utvecklingen erbjuder sina invånare exklusiv tillgång till samhällsområden. En
imponerande gemensam pool erbjuds för att ta ett uppfriskande dopp eller koppla
av. Likaså har den ett fullt utrustat gym, för att fortsätta din träningsrutin utan att
behöva lämna hemmet. Även för dem som vill koppla av efter en hård dag har
samhället ett spa. I trädgårdarna har en mängd olika arter noggrant valts ut som
underhålls under hela året och som framgångsrikt dekorerar detta utomhusutrymme,
för din njutning.

På Elysea Suites har man eftersträvat en organisk arkitektur på fasaden, men
rationell på insidan. På så sätt har terrassen och solariet fått stor framträdande plats,
samtidigt som hemmets integritet stärkts.

lucasfox.se/go/mlg45132

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Spa, Jacuzzi, Portvakt, Gym,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Säkerhet, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Dubbla fönster,
Djur vänligt
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För att möta alla dina förväntningar finns det möjlighet att skräddarsy olika rum i ditt
hem, införa förbättringar och olika alternativ i kök och badrum. Du kommer att kunna
välja mellan de olika förslag som ingår i kvalitetsrapporten eller begära något som
ligger inom ramen för genomförandet.

Tveka inte att fråga oss för mer information, Lucas Fox hjälper dig gärna att hitta ett
drömboende.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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